

ORACLE OF DELPHI

CHANNELED BY: SANDRA HENNING

((Self Attunement))

IMAN



REIKI

((خود همسوئی))

بدون هیچ پیش نیاز ریکی و مسیر انرژیایی و قابل دریافت همسوئی و استفاده برای عموم

افزایش شهود و ارتباط با آکاشیک

اوراکل از دِلْفی

کانال کننده : ساندرا هنینگ

ترجمه و ارائه همسوئی : کارمند نور ایمان

این خود همسوئی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در انتظار کارما و خشم معنوی باشید و سیستم کار نخواهد کرد.

(چگونه این سیستم کانالیزه شد)

دلفی، یکی از مهم ترین معابد مذهبی وقف آپولو در یونان است. این معبد، واقع در دامنه کوه پارناسوس، محل استقرار اوراکل یا پیش گوی آپولو بود. در تمام طول سال افراد، از مردم عادی گرفته تا سران مهم مملکتی، به این معبد می آمدند و ساعت ها یا حتی روزها منتظر می شدند تا نزد اوراکل بروند و او با سخنان پر رمز و راز و سر بسته ی خود به سوالات شان پاسخ دهد. من می خواهم به طور خلاصه برای شما شرح دهم که چگونه این سیستم به وجود آمد و کانالیزه شد، چون یک بار دیگر یک مثال عالی از نحوه عملکرد نیروها و قوانین جهان است، که اتفاقات تصادفی نیستند. من می خواهم از این داستان کوچک برای اولین بار برای شما استفاده کنم برای ایجاد انگیزه برای خودهمسویی شما. سپس خودهمسویی را دریافت کنید طبق جزوه و فعال کنید. لطفا جزوه را بدون تغییرات در اختیار عزیزان و شاگردان خود قرار دهید تا در گسترش نور سهیم باشید. لیزای عزیزم دوستی هست که من را در دنیاهای معنوی همراهی کرد جهت کانالیزه شدن این سیستم، برای سیستمی که اساسا مرا در مسیر این انرژی فرستاد، مسیری که من را

کمی به وجودم نزدیک کرد. لیزای عزیز، باز هم از شما بسیار سپاسگزارم. لیزا یک بار به من نوشت که من به سادگی (یک خط اتصال مستقیم به جهان) دارم و من **اوراکل از دلفی** به ذهنم خطور کرد. اعتراف می کنم که اساطیر یونان دقیقا یکی از مورد علاقه های من نیست، اما کنجکاوی من دقیقا با عنوان اوراکل دلفی بیدار شد. من مطمئنا عبارت **(خودت را بشناس)** را می دانستم، اما بیشتر به فیلم **(ماتریکس)** مربوط بود تا اساطیر یونان. با این وجود، این جمله ای بود که از زمان ساخت فیلم در ذهنم مانده بود، و به یک شعار مهم تبدیل شد برایم. بنابراین کاری را که دوست داشتم انجام دادم و به دنبال پاسخ رفتم. به محض اینکه شروع به خواندن اساطیر یونان کردم و متوجه شدم که این اوراکل دقیقا چیست، احساس کردم انرژی خاصی اطرافم را احاطه کرده است، اما تا احساس را دنبال کردم ناپدید شد. من از خواندن منصرف شدم. برای من، این همیشه یک نشانه مطمئن است که من در حال انجام چیزی هستم، که ممکن است برای من مهم باشد. فرض من این بود که اگر به طور فشرده با موضوع برخورد کنم، می توانم دوباره ارتباط برقرار کنم، شاید فرکانس یا ارتعاش این اوراکل را فیلتر کنم برای استفاده از این کیفیت انرژی. اما همه چیز

هایی که دریافت کردم واضح بود. حجم باور نکردنی از این حضور در حین مطالعه وجود داشت که علاوه بر این به من منتقل شدند، اما من متوجه شدم که اطلاعات به درستی دریافت نشده است. این فقط گیج کننده بود، به خصوص به این دلیل که اطلاعات زیادی در یک لحظه وجود داشت که مغز کوچک من نمی توانست از عهده آن بر آید. ماه آبی اوت بود و من فقط برای این کار (سیستم انرژی ماه آبی مقدس) انرژی و زمان برای کانالیزه داشتم. می گویند در ماه آبی، حجاب بین بهشت و زمین نازکتر است و بنابراین ارتباط و تماس قویتری با عالم دنیاها می توان گرفت. سپس به رخت خواب رفتم و در این فکر بودم که چه کسی می خواهد از این فرصت برای ارتباط با من استفاده کند و دقیقا یکی از رویاهای خاص خودکم را داشتم. موجودی بود که نمی توانم غیر این توصیفش کنم، چون خود را به شکل انسان یا چیزی شبیه آن به من نشان نمی داد، به سادگی نور بود. احتمالا موجودات نوری توصیف دقیق تری دارند، فرسته نبود اما من همیشه این موجودات را نگهبانان تصور می کنم، در این مورد این موجود بیشتر زنانه بود با انرژی های بین. او گفت که نگهبان یک کیفیت بسیار خاص از انرژی، یک ارتعاش بسیار خاص است که بسیاری از مردم در طول هزاران سال به آن

دسترسی داشته اند. بسیاری از بصیرت و برخی هم عوامل سایکیک و انرژیایی و به طور خودکار به این فرکانس متصل می شدند و از آن به عنوان یک امر طبیعی استفاده می کردند. اوراکل دلفی هم همینطور. این فرکانس تعبیه شده و یک حالت کاملاً طبیعی برای این مردم است. اما او به من گفت که افراد دیگر هم می توانند به این انرژی دسترسی داشته باشند و این فرکانس را در خود داشته باشند، و دقیقاً این سیستم به همین دلیل کانالیزه شد تا در دسترس عموم قرار گیرد به صورت کاملاً رایگان. با این سیستم، دسترسی به این انرژی وجود دارد، فرکانس یا ارتعاش یا هر چیزی که اسمش را می گذارید. فرکانس مشخصی در کالبد انرژی شما ادغام می شود که به موجب آن می توانید به اطلاعات، دانش و مهمتر از همه از طریق (پرتو اطلاعات) متصل به این فرکانس دسترسی داشته باشید. برای دسترسی به خرد به عنوان مثال (به شما اجازه دسترسی به آکاشیک، دسترسی به حافظه جمعی سیاره ما و همچنین به حافظه جمعی کیهان داده خواهد شد. آگاهی شما گسترش می یابد برای انجام این کار. می توانید اطلاعاتی را که پس از آن در دسترس تان قرار می گیرد را تفسیر کنید. شهود شما تقویت می شود و دیدگاه شما نسبت به تصویر بزرگ هستی بسط و گسترش می یابد

**تا بتوانید ارتباطات در زندگی روزمره خود را در هستی
تشخیص دهید که قبلا به روی شما بسته بود.**

این یک شبه اتفاق نمی افتد، بنابراین فردا به عنوان یک
اوراکل دانا از خواب بیدار نخواهید شد. اما روندی شروع
می شود که از شما حمایت می کند و با فعال کردن منظم آن
در شما تقویت می شود. فقط به سادگی اجازه دهید این اتفاق
بافتد و برای دسترسی به این اطلاعات تلاش زیادی نکنید،
اما اجازه دهید در شما جریان یابد. شاید در ابتدا ندانید
که در حال استفاده از این اطلاعات هستید یا حتی ندانید
که الهامات یا تصاویر و غیره از کجا می آیند و چی هستند.
فقط اجازه دهید این روند اتفاق بیفتد و به شهود و الهامات
خودتان اعتماد کنید و اطلاعات در انرژی را دریافت خواهید
کرد. این در واقع سخت ترین بخش است زیرا این یک روند
واقعی است. از زمان همسویی به بعد تمام این اطلاعات در
دسترس شما خواهند بود. اما اعتماد و تفسیر، تکالیف واقعی
یادگیری هستند، زیرا ما انسان ها تمایل داریم به همه چیز
شک کنیم، مخصوصا به خودمان، و تمایل داریم همه چیز را
زیر سوال ببریم و همه چیز را باور نکنیم. البته این خوب است
اما نه در مورد شهود و الهام. اینجا این انرژی همراه شماست
به همراهی نگهبانانی که از ابتدا همراهیتان می کنند.

(فعالسازی)

این کاملاً به شما بستگی دارد که چگونه می خواهید این کار را انجام دهید. هیچ راه ثابتی وجود ندارد (قوانین یا حتی هر مقررات یا هر دستورالعمل محدود کننده)

حالت طبیعی ذهن شما آزادی و رهایی است!

به سادگی از طریق قصد و نیت با انرژی ارتباط برقرار کنید نگهبانان را صدا بزنید و فرا بخوانید یا فقط به آن فکر کنید.
ذهنی یا زبانی بگویید:

(اوراکل از دلفی)

ORACLE OF DELPHI

و سپس سوال خود را ذهنی یا زبانی از دنیاهای معنوی یا اوراکل دلفی بپرسید. حتی اگر سوالی ندارید فقط جهت بالارفتن شهود و ارتباط با آکاشیک در مراقبه بمانید. با خیال راحت آن را آزمایش کنید و شهود خود را دنبال کنید، مهم نیست که الهامات غیر واقعی به نظر می رسند.

از این اتصال به این انرژی برای شما وجود دارد، می توانید از آن در زندگی روزمره، معاشرت ها، حتی در چیزی به سادگی خرید کردن و غیره استفاده کنید و مفید باشد، زیرا اطلاعات به شما منتقل می شود. به عنوان مثال: آنها می توانند به شما بگویند از کدام غذاها باید دوری کنید یا کدام یک در حال حاضر یا هفته آینده برای بدن شما مفید است. شما می توانید از آن در هنگام ارتباط و مدیتیشن، هنگام انجام سفرهای شمنی یا هر چیزی که به ذهنتان می رسد استفاده کنید. حتی برای پیش بینی اینکه کدام فضای پارکینگ در دسترس خواهد بود. همچنین می توانید قبل خواب با نگهبانان ارتباط برقرار کنید و آگاه باشید و در مورد رویاهای خود کنجکاو باشید. من همچنین داشتن یک دفترچه رویا را توصیه می کنم. هرچه بیشتر از این ارتباط و این انرژی آگاه شوید، بیشتر می توانید با شدت بیشتری از آن استفاده کنید، هر چه تجربه شما سریعتر و شدیدتر شود فرآیند شخصی اتفاق می افتد.

اما همچنان صبور باش الهی توانی از خودت جلو بزلی!

(خود همسویی)

من (نام شما) از خود برترم، جهانهای معنوی و نگهبانان اوراکل دلفی، در خواست می کنم که من را اینجا و اکنون سرشار از انرژی روح کنند و من را با اوراکل دلفی که توسط ساندررا هنینگ کانالیزه شده است همسو کنند و فرکانس های لازم را به من منتقل کنند، من آن را قبول می کنم. متشکرم!

سپس فقط به خودتان اجازه دهید با احساسات خود درگیر شوید، استراحت کنید و ببیند چه اتفاقی می افتد. جریان انرژی تقریباً ۱۵ - ۴۵ دقیقه در جریان است، این میتواند متفاوت باشد. احساسات و ادراکات می توانند کاملاً متفاوت باشند و بسیار فردی هستند. اگر چیزی احساس نمی کنید یا به خواب می روید، مشکلی نیست، شما انرژی را به اندازه نیاز و پذیرش تان دریافت کرده اید. اما لطفا در وان ن خوابید، این می تواند زندگی را به خطر بندازد. وقتی این احساسات آرام شد، همسویی به پایان رسیده است. تا زمانی که احساس راحتی می کنید دراز کشیده یا نشسته بمانید. در پایان یک لیوان آب تازه بنوشید.

سلب مسئولیت:

این نوعی انرژی درمانی است. به این ترتیب، همیشه کمک می کند و هرگز آسیب نخواهد رساند. اگر هر نوع بیماری دارید، فوراً به پزشک مراجعه کنید. یکی یک مکمل عالی برای درمان پزشکی هست و مکمل طب هست اما چنین نیست که جایگزینی برای مراقبت های پزشکی باشد. این جزوه برای ارائه اطلاعاتی در مورد انرژی اوراکل دلفی ارائه شده است با درک نویسنده و ناشر در اختیار شما قرار می گیرد، و به هیچ وجه در ارائه خدمات پزشکی نمی باشند. در صورت نیاز به مراقبت های پزشکی باید به دنبال یک متخصص شایسته بود.

تماماً تلاش شده است این جزوه به صورت کامل باشد. نویسنده و ناشر هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارند، در مقابل هر شخص یا نهادی با توجه به خسارت ایجاد شده یا ادعا شده.

حالا با این انرژی برایتان آرزوی شادی فراوان دارم

ساندرا

این خود همسویی به صورت رایگان عرضه می شود و جزوه را بدون تغییرات در اختیار شاگردان خود قرار دهید در غیره اینصورت در انتظارات کارما و خشم معنوی باشید و سیستم کار نخواهد کرد.

کانال کننده : ساندرا هنینگ

ترجمه و ارائه همسویی : کارمند نور ایمان

در تماس باشید



reiki_meditation



raja_chakra_aura



<https://imanreiki.ir>

